ARNB
MED CHO

ficA

UKGLASS
mlanJ‘I‘lst 160 ML

INGREDIENSER

Mjukglass

SKUMMJOLK, socker, kokosolja, SKUMM]OLKSPULVER, glukossi-
rap, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska
fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjél, guarkdarnmjol,
karragenan), arom.

Chokladlinser
Socker/sucker, kakaosmar, VASSLE- /VALLE- /MVSEPULVER
(fran MJOLK/MZLK), kakaopulver, MJOLKPULVER/MELKPULVER,

INNEHALL emulgeringsmedel (solros-/solsikkelecliten), ythehandlingsmedel/
NTUKGLASS worvvesecesersensessesssemsesessessessensn 1dl overfladebhandlingsmiddel/overflatebehandlingsmiddel (gummi
. arabikum, carnaubavax/karnaubavok, bivax, E904), fargimnen/far-
CROKGUUINSET.c 0 vestoffer (E101, E132, E120, E17I, E160a)
0BS, Hor alltid efter i ditt lokala kék vid frigor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kiket dr fritt fran allergener,

NARINGSUARDEN ] keal Fett ey o Kolhydrater V" protein Salt

Per portion 874 k] 209 keal 9,70 g 8,40 g 3170 g 28,70 ¢ 14,05¢ 015g
Per100 gram 795 k] 190 keal 882¢g 764 g 28,824 26,09 ¢ 368¢ 0l4g
Kalorifordelning 37,91% 55,06 % 7,03%

Senast dndrad 13-02-2023 Kalla wanw.martinservera.se



